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Costa Blanca, Pilar De La Horadada

Nowe domy w Pilar de la Horadada z prywatnym basenem

Nowoczesne domy blisko plaży

Odkryj ten ekskluzywny nowy kompleks mieszkaniowy w Pilar de la Horadada, który oferuje bungalowy zaledwie 2,5 km

od plaży. Zaprojektowane z myślą o komforcie i stylu, domy te są doskonałą okazją do cieszenia się życiem na Costa

Blanca.

Przestronne i stylowe domy

Osiedle oferuje domy z 2 lub 3 sypialniami, 2 łazienkami i prywatnym parkingiem. Do wyboru:

Bungalowy na parterze z prywatnym ogrodem.

Bungalowy na najwyższym piętrze z otwartym tarasem.

1 dom z 3 sypialniami i narożną działką.

Każda nieruchomość jest zbudowana z wysokiej jakości materiałów i nowoczesnych wykończeń, w tym:

Wszystkie nieruchomości posiadają prywatny basen.

Wstępna instalacja klimatyzacji kanałowej.

Aluminiowa stolarka zewnętrzna z przegrodą termiczną i podwójnymi szybami.

Bezpieczne drzwi wejściowe zapewniające spokój ducha.

System aerotermalny do wydajnego wytwarzania ciepłej wody.

Szafy wnękowe w sypialniach.

Uprzywilejowana lokalizacja w Pilar de la Horadada

Pilar de la Horadada to urocze hiszpańskie miasteczko w najbardziej wysuniętej na południe części Costa Blanca. Oferuje

tętniącą życiem główną ulicę z licznymi sklepami, supermarketami, restauracjami i malowniczymi placami.

Oszałamiające plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras znajdują się zaledwie 5 minut od hotelu, z drobnym złotym

piaskiem i malowniczą promenadą. Miasto oferuje również dobrze rozwinięte ścieżki rowerowe i szlaki turystyczne, a

także różnorodne zajęcia sportowe.

Dogodny dostęp do kluczowych miejsc

Pole golfowe Lo Romero - 5 km (10 minut jazdy).

Lotnisko Corvera (Murcja) - 40 km (40 minut jazdy).

Lotnisko Alicante - 55 km (55 minut jazdy).

Centra handlowe (La Zenia Boulevard) - 15 km (15 minut jazdy samochodem).

Przystań Torre de la Horadada - 3 km (5 minut jazdy samochodem).

Zabezpiecz swój wymarzony dom już dziś

Nie przegap tej fantastycznej okazji do posiadania zupełnie nowego domu w doskonałej lokalizacji. Skontaktuj się z nami

już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Funkcje:
Bramkowane

Dystans:
Lotnisko: 31 km Golf: 3.6 km Restauracja: 220 m

Sklepu: 260 m Morza: 2.4 km
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